АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 24.12.2014 № ПОС.03-1990/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 25.04 2013 № 596 «Об утверждении нумерации
комнат в коммунальных квартирах в существующем
жилом доме № 49 по ул. Ростовской
г. Переславля-Залесского Ярославской области»

В связи с технической ошибкой,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского от 25.04 2013 № 596 «Об утверждении нумерации комнат в коммунальных квартирах в существующем жилом доме № 49 по ул. Ростовской г. Переславля-Залесского Ярославской области», исключив отдельные квартиры № 3 и № 7,  изложив в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

Приложение
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от________________№__________

Адресная нумерация комнат в коммунальных квартирах в существующем жилом доме
№ 49 по ул. Ростовской  г. Переславля-Залесского Ярославской области

	Номер коммунальной
 квартиры
	Жилая площадь помещения
по тех.паспорту
	Номер комнаты

1
	15.0
	1

	22.2
	2

	14.2
	3

2
	14.0
	1

	21.7
	2

	15.4
	3

4
	14.1
	1

	21.8
	2

	15.4
	3

5
	15.1
	1

	22.1
	2

	14.4
	3

6
	13.9
	1

	22.1
	2

	15.1
	3

8
	14.9
	1

	22.2
	2

	14.9
	3

image1.wmf